ПРОТОКОЛ № 1 заседания приемной комиссии «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 15 июня 2022 года

г. Тула                      15 июня 2022 года

ПРОТОКОЛ № 1

заседания приемной комиссии «ТДХШ им. В.Д. Поленова»

Повестка дня.

Подведение итогов вступительных экзаменов.

Присутствовали:

Голубенко В.В. – председатель приемной комиссии, член оценочной комиссии –

преподаватель высшей квалификационной категории;

Кошина В.А. – секретарь комиссии – инспектор по кадрам;

Сорокин В.С. – ответственный за шифрование работ – инженер-электроник;

Глущенков В.А. – член оценочной комиссии – преподаватель высшей

квалификационной категории;

Исмаилова Л.С. – член оценочной комиссии – преподаватель высшей

квалификационной категории;

Супрун Г.К. - член оценочной комиссии – преподаватель высшей

квалификационной категории;

1. Слушали:

Горохову Н.Б. – заместителя директора школы по учебно-воспитательной

работе о плане набора в 1-ый и во 2-ой классы (на сокращенный срок

обучения).

Муниципальным заданием администрации города Тулы допускается

осуществление приема

- в первый класс на общеобразовательную предпрофессиональную

образовательную программу «Живопись» - 45 человек во вновь

формируемые группы,

- во второй класс на общеобразовательную предпрофессиональную

образовательную программу «Живопись» на сокращенный срок обучения –

15 человек во вновь формируемую группу,

Для поступления в третий и четвертый классы в приемную комиссию

заявления о зачислении или переводе из других образовательных

организаций – не поступали.

Решили:

Рассмотреть кандидатуры поступающих в 1-ый класс и на сокращенную

форму обучения (во 2-ой класс), участвовавших во вступительных

испытаниях по их рейтингу по результатам трех экзаменов.

Голосовали:

Единогласно.

2. Слушали:

ПРОТОКОЛ № 1 заседания приемной комиссии «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 15 июня 2022 года

Голубенко В.В. – председателя приемной комиссии.

Проведено оглашение результатов оценки экзаменационных работ.

Проведен подсчет баллов, поступающих по каждому учебному предмету, и

общая сумма баллов по каждому поступающему.

Решили:

А. По результатам подсчета общего количества баллов определился

следующий рейтинг поступающих:

- в 1-ый класс (ОП «Живопись»)

Имя
поступающего

Фамилия
поступающего

Сумма баллов
по 3-м

экзаменам

Рейтинг
(место)

Ольга Козлова 1109 1

Марианна Базеева 1104 2

Дмитрий Акулиничев 1095 3

Арина Мишина 1094 4

Арина Прохорова 1087 5

Елизавета Васильева 1081 6

Камилла Михайлова 1080 7

Анна Гречаник 1079 8

Маргарита Николаева 1069 9

Ника Валова 1066 10

Арина Кротенко 1065 11

Анна Ашиткова 1063 12

Надежда Жданова 1044 13

Анна Киселёва 1038 14

Елизавета Гришина 1038 14

Вероника Карачевцева 1029 16

Арсений Глазунов 1028 17

Ксения Преображенская 1027 18

Анастасия Балацкая 1026 19

Кира Горелова 1021 20

Марьяна Петрухина 1005 21

Дарья Крентовская 1000 22

Алиса Шилова 996 23

Мария Хапаева 994 24

Арина Орешина 985 25

Екатерина Казакова 979 26

Софья Сысоева 974 27

Виктория Надежкина 973 28

Андрей Борисов 964 29

Зоя Рыкшина 963 30

Анастасия Жукова 958 31

Алина Мельникова 955 32

Алиса Глухова 951 33

Александр Сидорин 946 34

Мария Панасюк 940 35

Полина Калачёва 935 36

Варвара Полякова 934 37

ПРОТОКОЛ № 1 заседания приемной комиссии «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 15 июня 2022 года

Дарья Горбушина 933 38

Дарья Качалова 932 39

Маргарита Павлова 928 40

Алёна Кравченко 918 41

Елизавета Бормакова 915 42

Маргарита Кумирова 911 43

Анна Иванова 909 44

Мария Шорникова 907 45

Дарья Бурова 905 46

Ольга Щеглова 899 47

Вера Серёгина 897 48

Дарья Козлова 894 49

Виктория Жбиковская 891 50

Марта Матвеева 885 51

Макар Таранюк 885 51

Ревекка Журба 883 53

Кирилл Антипкин 877 54

Полина Мордовская 877 54

Милена Терехова 873 56

Анастасия Живолупова 869 57

Мария Редькина 868 58

Таисия Канищева 868 58

Любовь Голикова 867 60

Николай Минаев 857 61

Маргарита Шагаева 852 62

Любовь Серёгина 850 63

Глеб Орлов 840 64

Ксения Грушина 830 65

Валерия Мартышева 800 66

Ксения Терновых 797 67

Екатерина Томкович 795 68

Татьяна Валентинова 795 68

Анастасия Шаличева 794 70

Полина Кузнецова 792 71

София Джикурашвили 790 72

Полина Плахова 784 73

София Мальцева 780 74

Валерия Чернова 776 75

Варвара Александрова 767 76

Кира Рыжова 763 77

Варвара Болдина 760 78

Дарья Крылова 759 79

Александр Костяев 756 80

Юлиана Юсупова 756 80

Виктория Васютина 753 82

Мария Оболенская 751 83

Надежда Рытова 734 84

Юлия Короткова 729 85

Дарья Сальникова 726 86

ПРОТОКОЛ № 1 заседания приемной комиссии «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 15 июня 2022 года

Доминика Антонова 723 87

Виктория Федосеева 720 88

Даниил Ибряев 714 89

Анна Косолапова 713 90

Алиса Лагутина 711 91

Богдан Ларин 705 92

Анастасия Тулина 705 92

Мария Кудрявцева 701 94

Алина Рихард 697 95

Валерия Новикова 694 96

Анжелика Никитина 690 97

Маргарита Корякина 689 98

Ирина Ломакина 687 99

Милана Блинова 671 100

Георгий Шувалов 669 101

Софья Абрамова 666 102

Василиса Голикова 664 103

Юлия Хрусталёва 655 104

Дарья Попова 643 105

Кирилл Полянский 641 106

Алиса Никитина 490 107

Жанна Грёзова 0 108

Милана Аланова 0 108

Анна Комарова 0 108

Михаил Клименков 0 108

Елизавета Егорова 0 108

Екатерина Сотникова 0 108

Полина Матюхина 0 108

Елизавета Кириллова 0 108

 - на сокращенный срок обучения (2-ой класс ОП «Живопись»)

Имя
поступающего

Фамилия
поступающего

Сумма баллов
по 3-м

экзаменам

Рейтинг
(место)

Юлия Бушуева 1126 1

Анастасия Авдеева 1121 2

Елизавета Королёва 1089 3

Айгюль Аскерова 1069 4

Елизавета Капырина 1060 5

Варвара Ермакова 1046 6

Ульяна Комашко 1018 7

Алина Козлова 1003 8

Дарья Жукова 1002 9

Данила Ситников 987 10

Софья Миляева 952 11

Анастасия Ермакова 929 12

Надежда Гладкова 922 13

Ксения Рапоцевич 913 14

Злата Стрелковская 910 15

ПРОТОКОЛ № 1 заседания приемной комиссии «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 15 июня 2022 года

Ксения Литвинова 902 16

Виктория Комова 901 17

Алина Иванова 883 18

Ева Пащенко 878 19

Елена Минченкова 877 20

Виктория Шумилина 870 21

Вячеслав Путилов 862 22

Ульяна Морозова 858 23

Арсений Гаврилин 858 23

Василиса Широкова 831 25

Даниил Харьков 822 26

Елизавета Беляева 813 27

Мариам Саникидзе 812 28

Ангелина Дёмкина 793 29

Арина Усольцева 782 30

Вера Цыбина 779 31

Алик Аветисян 769 32

Сергей Мяснов 721 33

Милияна Чампар 667 34

Софья Гвоздева 228 35

Алина Бешкарёва 0 36

Илья Голубев 0 36

Голосовали. «За» - единогласно, «против» - нет, «воздержалось» -нет

3.        Слушали: Голубенко В.В. о рекомендациях по зачислению.

           Решили:

        - Рекомендовать к зачислению в 1-ый класс ОП «Живопись» во вновь

формируемые группы следующих детей:

Имя

Фамилия

Сумма баллов

Рейтинг

Ольга Козлова 1109 1

Марианна Базеева 1104 2

Дмитрий Акулиничев 1095 3

Арина Мишина 1094 4

Арина Прохорова 1087 5

Елизавета Васильева 1081 6

Камилла Михайлова 1080 7

Анна Гречаник 1079 8

Маргарита Николаева 1069 9

Ника Валова 1066 10

Арина Кротенко 1065 11

Анна Ашиткова 1063 12

Надежда Жданова 1044 13

Анна Киселёва 1038 14

Елизавета Гришина 1038 14

Вероника Карачевцева 1029 16

Арсений Глазунов 1028 17

Ксения Преображенская 1027 18

ПРОТОКОЛ № 1 заседания приемной комиссии «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 15 июня 2022 года

Анастасия Балацкая 1026 19

Кира Горелова 1021 20

Марьяна Петрухина 1005 21

Дарья Крентовская 1000 22

Алиса Шилова 996 23

Мария Хапаева 994 24

Арина Орешина 985 25

Екатерина Казакова 979 26

Софья Сысоева 974 27

Виктория Надежкина 973 28

Андрей Борисов 964 29

Зоя Рыкшина 963 30

Анастасия Жукова 958 31

Алина Мельникова 955 32

Алиса Глухова 951 33

Александр Сидорин 946 34

Мария Панасюк 940 35

Полина Калачёва 935 36

Варвара Полякова 934 37

Дарья Горбушина 933 38

Дарья Качалова 932 39

Маргарита Павлова 928 40

Алёна Кравченко 918 41

Елизавета Бормакова 915 42

Маргарита Кумирова 911 43

Анна Иванова 909 44

Мария Шорникова 907 45

- Рекомендовать к зачислению на сокращенный срок обучения ОП

«Живопись» (во 2-ой класс) во вновь формируемую группу:

Имя

Фамилия

Сумма баллов

Рейтинг

Юлия Бушуева 1126 1

Анастасия Авдеева 1121 2

Елизавета Королёва 1089 3

Айгюль Аскерова 1069 4

Елизавета Капырина 1060 5

Варвара Ермакова 1046 6

Ульяна Комашко 1018 7

Алина Козлова 1003 8

Дарья Жукова 1002 9

Данила Ситников 987 10

Софья Миляева 952 11

Анастасия Ермакова 929 12

Надежда Гладкова 922 13

Ксения Рапоцевич 913 14

Злата Стрелковская 910 15

	ПРОТОКОЛ_прием_2022
	скан посл стр протокола